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Norwegian lancerer direkte flyvninger
mellem København og Tromsø

Norwegian fortsætter med at udvikle sit rutenetværk fra Danmark med flere
destinationer og afgange. Til efteråret starter en ny, direkte rute til Tromsø,
hvilket betyder, at det bliver endnu lettere for danske rejsende, som vil
opleve Nordnorge.

Fra den 26. oktober i år kan danske rejsende flyve direkte til Tromsø fra
Københavns Lufthavn. Norge anses for at være et af verdens smukkeste lande
med storslåede naturoplevelser såsom høje bjerge, smukke fjorde og
charmerende små byer.



Tromsø ligger 350 kilometer nord for polarcirklen, hvilket betyder, at man her
kan opleve midnatssol og nordlys. Med de omkringliggende bjerge er Tromsø
et paradis for natur- og friluftsentusiaster. Krydstogtsejlads, vandring og
hvalsafari er nogle af områdets mest populære aktiviteter.

”Det er glædeligt at kunne tilbyde direkte fly mellem København og Tromsø,
som er et af de mest populære rejsemål i Norge. Med denne rute tilbyder
Norwegian direkte flyvninger til fire destinationer i Norge, og i kombination
med vores store norske indenrigsnetværk er det simpelt for danske rejsende
at komme til og rejse rundt i Norge,” siger Norwegians kommercielle direktør,
Magnus Maursund.

Udover den nye rute til Tromsø flyver Norwegian også direkte til Bergen,
Stavanger, Trondheim og Oslo fra København. Fra Billund flyver Norwegian
direkte til Oslo og Bergen.

Om København-Tromsø
Med opstart 26. oktober flyver Norwegian mellem København og Tromsø to
gange ugentligt – torsdag og søndag. Ruten er indledningsvis en vinterrute,
som betjenes fra slutningen af oktober til slutningen af marts, men den kan
blive forlænget. Billetter er tilgængelige på www.norwegian.com

Norwegian flyver i alt til 15 destinationer i Norge. Udover Oslo Gardermoen
flyver Norwegian til Alta, Andenes, Bergen, Bodø, Harstad/Narvik, Haugesund,
Kirkenes, Kristiansand, Longyearbyen-Svalbard, Molde, Stavanger, Tromsø,
Trondheim og Ålesund.

Norwegian

Norwegian er et af Nordens største flyselskaber og et af Europas førende
lavprisselskaber med omkring 4500 ansatte. Selskabet tilbyder et omfattende
rutenetværk mellem de nordiske lande og destinationer i Europa. 

Siden opstarten i 2002 har mere end 300 millioner passagerer fløjet med
Norwegian. Norwegians ambition har altid været at tilbyde flybilletter til
gode priser og sikre passagerer mere valgfrihed på rejsen. 

Norwegian er en drivkraft bag bæredygtige løsninger og grøn omstilling i

http://www.norwegian.com


luftfarten. Selskabet har som mål at reducere sit CO2-udslip med 45 procent
inden 2030. Derfor fornyer Norwegian flyflåden, fremmer bæredygtigt
flybrændstof, reducerer og genvinder affald og bruger vejr- og vinddata for
mere effektive flyvninger, som sparer brændstof. Norwegian ønsker at være
det mest bæredygtige valg for passagererne.

Følg Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, TikTok, LinkedIn og
YouTube.
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